**זכות האדם למשפחה.** תפיסה ערכית הדורשת הכרה בתא המשפחתי גם אם אינו עומד בחוקי המדינה. אינה מעוגנת בחוקה.

**חופה וקידושין.** שם הקוד לנישואין יהודיים על פי המסורת הדתית וחוקי ההלכה.

**חוק שיפוט בתי דין רבניים.** החוק הקובע את סדרי הנישואין והגירושין בישראל. שמו המלא: "חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953". החוק קובע כי "ענייני נישואין וגירושין של יהודים בישראל אזרחי המדינה או תושביה יהיו בשיפוטם הייחודי של בתי דין רבניים". על אף השינויים הרבים בתחום המשפחה החוק לא שונה או עודכן מאז שנחקק.

**חורג.** שם תואר ליחסים בין בני משפחה שאין ביניהם קשר ביולוגי: אב חורג, אם חורגת, בן חורג, אח חורג וכדומה.